
Výtěžek charitativní sbírky

Pomáháme - charitativní sbírka pro psí útulek

  

Každým  rokem připravují naši žáci v rámci pracovních a výtvarných činností  výrobky, které pak
na Vánočních trzích města nabízí občanům města k  zakoupení. Výtěžek je vždy věnován na
charitativní účely. Letos žákovský  parlament z návrhů tříd vybral finanční  pomoc pro psí
útulek, který patří do správy Městské policie Sokolov. O  zatoulané pejsky se zde starají ochotní
lidé, kteří jim pomáhají najít  majitele nebo je umístit do nových rodin. Na společné schůzce v 
tělocvičně školy jsme předali zástupcům útulku kopóny v celkové hodnotě  11 600,00 Kč, za
které mohou nakupovat, během roku, vhodné krmivo. 

  

Ti nám  za to o své práci povídali a přivezli sebou i několik pejsků, kteří nám  ukázali, co
všechno umí. Společné  dvoudenní akce se postupně zúčastnily všechny třídy školy. Žáci i
učitelé pak odcházeli s velmi pěkným pocitem, že i tentokrát byla naše pomoc  namířená
správným směrem.

  

 1 / 1


